

Rada Miasta Pruszkowa

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

BRM.0012.6.8.2024

Protokół nr 3

Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 5 sierpnia 2024 r. w Urzędzie Miasta Pruszkowa przy ul. Kraszewskiego 14/16 , sala nr 59.

Obrady rozpoczęto 5 sierpnia 2024 o godz. 18:00, a zakończono o godz. 19:00 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków. Listy obecności stanowią odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do protokołu.

Obecni:

1. Radny Bartosz Brzeziński
2. Radny Dariusz Krupa
3. Radny Radosław Majewski
4. Radny Jacek Rybczyński
5. Radna Małgorzata Widera

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli Skarżący Marek Sołtys, Prezydent Miasta Piotr Bąk oraz zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Pruszkowie.

Pkt 1. Rozpatrzenie skargi z dnia 27 czerwca 2024 r. na Prezydenta Miasta Pruszkowa w związku z naliczeniem opłat za nielegalne według Skarżącego usunięcie pojazdu z drogi.

Jacek Rybczyński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Rada Miasta Pruszkowa, w dniu 10 lipca 2024 r. Uchwałą nr IV.43.2024 skierowała skargę z dnia 27 czerwca 2024 r. na Prezydenta Miasta Pruszkowa do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja na posiedzeniu w dniu 6 czerwca 2024 r. dokonała analizy zarzutów zawartych w skardze, zapoznała się z zebraną w sprawie dokumentacją oraz wysłuchała wyjaśnień Skarżącego, a także obecnego na posiedzeniu przedstawiciela Straży Miejskiej w Pruszkowie.

W dyskusji udział wzięli: Jacek Rybczyński (Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji), Mieszkaniec Pruszkowa, Piotr Bąk (Prezydent Miasta Pruszkowa), przedstawiciel Straży Miejskiej, Bartosz Brzeziński (Radny), Radosław Majewski (Radny), Dariusz Krupa (Radny), Małgorzata Widera (Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu).

Straż Miejska na podstawie zgłoszenia mieszkańca, że przy ulicy Srebrnej w Pruszkowie stoi pojazd, który nie był używany od kilku miesięcy, wysłała do Właściciela pojazdu wezwanie o konieczności jego usunięcia. W związku z brakiem reakcji Właściciela na skutecznie doręczone wezwanie o usunięcie pojazdu, podjęła czynności z Art. 50a. 1. Ustawy Prawo o ruchu drogowym: „Pojazd pozostawiony bez tablic rejestracyjnych lub pojazd, którego stan wskazuje na to, że nie jest używany, może zostać usunięty z drogi przez straż gminną lub Policję na koszt właściciela lub posiadacza”. W związku z tym zarówno odholowanie pojazdu jak i naliczenie opłat było uzasadnione, a Prezydent Miasta Pruszkowa nie uchybił obowiązującym przepisom.

Głosowano w sprawie uznania skargi na Prezydenta Miasta Pruszkowa za bezzasadną.

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne: ZA (5) Bartosz Brzeziński, Dariusz Krupa, Radosław Majewski, Jacek Rybczyński, Małgorzata Widera

PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNI (0)

Komisja podczas głosowania jednogłośnie (5 głosami „za”) uznała skargę za bezzasadną.

Zakończenie posiedzenia.

Jacek Rybczyński

Przewodniczący Komisji

Przygotowała:

GŁÓWNY SPECJALISTA


Magdalena Napiórkowska